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Area Socio Culturale 

Prot. n.3235.II del 17.11.2015 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

OGGETTO:  affidamento gestione servizio civico comunale – Aggiudicazione definitiva 
 
 
CIG Z0415E5684 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA SOCIO CULTURALE 

 
 

                               Rende noto che con propria determinazione n.75 del 26.10.2015 ha aggiudicato in via definitiva la l’affidamento della gestione del servizio civico 
comunale per un importo complessivo di € 7.199,71 + IVA . 
 
Procedura di gara:  art.20 D.lvo 163/2006 e s.m.i 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
 
Ditte invitate: n.4 
 
Ditte partecipanti: n.1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Il responsabile del servizio  

F.to A.S. Iosa Masili 

 

 Impresa concorrente  
Punti offerta 
qualitativa 

 
Punti 
offerta 

economica 

 
Totale 
punti 

Ribasso % 
offerto 

Importo 
aggiudicato 

(IVA 
esclusa) 

1 Coop. Sociale a.r.l. SERVIZI 
MULTIPLI – Viale S. Avendrace 
128 – 09122 – Cagliari 
P.I. 03118700925 

 
35 

 
30 

 
65 

 
11,66 

 
€ 7.199,71  


